
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

24 січня 2022 р.                                                                                       № 23-р 

 

 

Про призначення виконувачем обов'язків директора Комунального 

підприємства Бердянської міської ради ”Бердянський центральний ринок”  

 
Розглянувши лист Комунального підприємства Бердянської міської ради 

"Бердянський центральний ринок" (надалі КП БМР "Бердянський центральний 

ринок") від 24.01.2022 р. № 27, заяву заступника директора КП БМР "Бердянський 

центральний ринок" Невзорової О.В. від 24.01.2022 р., враховуючи Розпорядження 

міського голови від 21 січня 2022 року № 20-р "Про звільнення директора 

комунального підприємства Бердянської міської ради "Бердянський центральний 

ринок" Сушка Богдана Володимировича та розірвання укладеного з ним контракту 

до закінчення строку його дії", на підставі ст. 42 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні",  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 Визначити виконувачем обов'язків директора КП БМР "Бердянський 

центральний ринок" заступника директора Невзорову О.В. з правом першого 

підпису розрахунково-платіжних та всіх банківських документів, а також 

фінансової, статистичної та податкової звітності на період відсутності Сушка 

Б.В. з 24 січня 2022 року до фактичного його виходу на роботу  або звільнення 

останнього. 

 

 

 

 

Виконувач обов’язків міського голови, 

секретар міської ради                                                     Олександр СВІДЛО  

 

 

 

 


